9 de abudantia potu celity sumministrati. et ubi
 10 corpq eius post translatione sit tumulatu.
 11 Nutq et sicq ad sepulchru eius arcatq.
 12 Quomō lux modē loco celity data appuit.
 13 Quidā ibide casu desperatq quam finale
 14 conualuerit. **C**ontractus sanitati
 15 restitutus. **C**etera in lapidem conuersa.
 16 **C**etero euidam manus restituta.
 Quomō idem sepulchru mōstruōe
 basilice illesu p̄māserit et q̄liter malū
 loai reliq̄e viri sancti translate sunt.
 Que ostensio medem oratorio
 euidam featu manifestata sit.

Incipit vita s̄i othmari abbatis
 q̄itur othmarq̄ genere alamanoru
 oriundq̄ in etate puerili afeate suo
 reiam auriensem p̄ductq̄ est. Et m̄se
 rucio victoris eorūde pacau comit̄
 multo tempore constitutq̄ et littarū
 sciētia sublimatq̄. victutu sectator.
 morūq̄ laudabiliū possessor. sacerdot̄
 graduū consendit. Et a supradicto com
 ite benigne retentq̄ euidam titulo s̄i
 florim confessoris placq̄ est. **C**umq̄
 morū eius p̄bitas et s̄e vite mundicia
 plurimorū aures tumore dula resp
 ergeret. waltramq̄ quidam qui sibi
 vastitatem herem̄ in qua sanctq̄ gallq̄
 cellula cōstruxerat. velut ap̄rentibq̄
 hereditariis iure t̄nsm̄sa vendidit.
 eundē othmarū auctore supradicto.
 ad p̄ficiendū eidem cellule impetra
 uit. et voti compos effectq̄ cellula tū
 oibq̄ que ad eam p̄tinebant illi sollem
 niter comendauit. Atq̄ ut sui meliq̄
 desiderij cōualesceret vtilitas. ad pi
 p̄mū regem p̄fectq̄ eundē abbatem
 ipsi p̄sentauit. et loai cui eū pridem
 p̄fecerat p̄ietatis iure p̄ināpi
 contradidit. omni instācia depos̄tes.
 ut regia auctoritate ex̄m̄tegro othm
 arū abba eidem p̄ficeret. ex loco.
 Cuiq̄ petitiōm ia dictq̄ p̄nceps assensu
 p̄bens loai sibi traditu virū venabili
 comendauit. et regulare imbi vitam
 instituire iussit. At ille regressq̄. con
 festim boni mandicite studiū in ipso
 ex̄cuty m̄cio. vndiq̄ vexu congrua
 monachis habitacūda cōstruxit. et ipiq̄
 sacri loai statum ad vtilitatem diuin
 seruij studiosissime reformauit.
 Religiosos etiā quosq̄ ita libertate

sua ad deuotiōis studiū inuitauit. ut
 ex quorūdam donatiōibq̄ possessiones
 p̄p̄ tenobq̄ admodū dilataret. et in s̄ca
 pauos annos quā plures ad face mili
 nam vite fratres attractos. magisterio
 suo et cura decēntissime gubernaret.
His prelibatis vite eius s̄itate liceat
 sumatim p̄stringere. ut liquido ai
 netis clareat. quibq̄ profectū gradibq̄
 adh̄c gloria sit euectq̄. **E**rat demiq̄ p̄ce
 simōne sectator. eximiq̄ ceberimo ma
 cerans ieiunio corpq̄. ita ut imp̄p̄uis
 ieiuniorū diebq̄. ex consuetudine bidui
 abstīnēciam cōtinuaret frequētius. et
 h̄is contra teptamētōrū iacula d̄p̄cis
 p̄munitq̄. vigiliis amabat. et assiduitate
 grand̄i. sp̄ritalia nequicie repellēbat.
Cume aut humilitatis gra p̄cipue
 p̄ditq̄. intantū voluntaria paup̄tatem
 diligebat. ut terrena gloria om̄ibq̄
 fugeret modis. **C**ui etiā h̄c erat cōsue
 tudo. ut si quoqua pot̄litate monast̄orū
 eū tendere necessitas popo s̄isset. vilis
 miti dorso veheretur a selli. **E**rat inter
 cetera tanta meo paup̄ū sollicitudo. ut
 eorū cura p̄se pot̄iq̄ quā palios exhi
 bere studeret. In eo vero midie opere
 quod elemosina dicit. vix cuiquā ha
 bebatur secūdq̄. **N**am ad suscipiendos
 leprosos qui ceteris hominibq̄ secūnti
 manere semotim consueverūt. hospitiolu
 haut longe a monast̄erio extra eas
 mansiones quibus ceteri pauperes
 recipiebant. constituit. et eis curā p̄se
 om̄modis imp̄debat. ita sollicitē ut
 nocturnis etiā horis monast̄erio sepe
 digressq̄. curā infirmitati eorū m̄ico
 dauotiōis adhiberet obsequio. **C**apita
 siquidē purulenta eorū pedesq̄ abluēs.
 purulenta suis manibq̄ vuln̄era det
 exgebat. et virtū necessaria ministrabat.
 illam semp̄ animo reuolues sententiā.
Quod v̄m de h̄is minimis fratribq̄ meis
 fecistis. m̄d̄m̄ fecistis. **C**icq̄ factū est.
 ut eūtorū qui eū nouerāt veneracōe
 sublimis. pater pauperū appellaret.
 aplurimis. quā iustq̄ iudex misericordibq̄
 platurq̄ e dicit. **Q**uem tale plantex
 midie studiū possederat. ut si quē pau
 perū nuditatibq̄ in iuria torpentem
 cōspiceret. plerūq̄ suis exutq̄ vestibq̄